
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:31.68
競技No. : 229 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 175 ＣＳ 大会記録   3:39.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/2 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 53.78  3:39.73
1 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高2 25.71 53.78 53.78 (  0.70)
2 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高3 25.41 53.77 1:47.55 ( +0.40)
3 太田　　煌 ｵｵﾀ ｷﾗ 高3 26.48 56.74 2:44.29 ( +0.41)
4 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 中3 26.24 55.44 3:39.73 ( +0.37)

2 1/4 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 55.70  3:42.66
1 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中2 26.60 55.70 55.70 (  0.71)
2 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高1 26.32 55.44 1:51.14 ( +0.16)
3 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高3 26.29 55.90 2:47.04 ( +0.27)
4 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 高3 26.54 55.62 3:42.66 ( +0.38)

3 1/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 53.63  3:43.75
1 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高3 25.68 53.63 53.63 (  0.70)
2 宝珠山育海 ﾎｳｼﾞｭﾔﾏ ｲｸﾐ 高3 27.70 57.59 1:51.22 ( +0.36)
3 斉藤　あこ ｻｲﾄｳ ｱｺ 中3 27.82 58.03 2:49.25 ( +0.31)
4 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高3 26.26 54.50 3:43.75 ( +0.29)

4 1/3 山  形 山形ＤＣ ﾔﾏｶﾞﾀDC 高校 54.98  3:44.60
1 長岡　愛海 ﾅｶﾞｵｶ ｱｲﾐ 高3 26.47 54.98 54.98 (  0.64)
2 長岡　海涼 ﾅｶﾞｵｶ ﾐｽｽﾞ 高1 26.39 54.88 1:49.86 ( +0.34)
3 松坂　星夏 ﾏﾂｻﾞｶ ｾﾅ 高2 27.40 57.77 2:47.63 ( +0.35)
4 遠藤　咲来 ｴﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 高2 27.29 56.97 3:44.60 ( +0.33)

5 1/7 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 高校 55.84  3:44.77
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 27.73 55.84 55.84 (  0.67)
2 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高2 26.68 56.22 1:52.06 ( +0.33)
3 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高2 27.00 56.77 2:48.83 ( +0.22)
4 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高3 26.57 55.94 3:44.77 ( +0.28)

6 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 高校 56.54  3:45.54
1 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 高1 27.61 56.54 56.54 (  0.68)
2 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高2 26.28 55.23 1:51.77 ( +0.28)
3 長谷明日香 ﾊｾ ｱｽｶ 高1 27.32 56.98 2:48.75 ( +0.32)
4 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 高1 27.34 56.79 3:45.54 ( +0.23)

7 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 55.56  3:47.08
1 田村　真優 ﾀﾑﾗ ﾏﾕ 高3 26.52 55.56 55.56 (  0.65)
2 蜂屋　陽萌 ﾊﾁﾔ ﾐﾓ 高2 26.65 55.69 1:51.25 ( +0.34)
3 髙木　七海 ﾀｶｷﾞ ﾅﾅﾐ 中2 27.41 57.74 2:48.99 ( +0.12)
4 今野里沙子 ｺﾝﾉ ﾘｻｺ 中3 27.67 58.09 3:47.08 ( +0.31)

8 1/8 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 56.29  3:47.09
1 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高1 27.24 56.29 56.29 (  0.65)
2 鈴木ひな子 ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ 高1 26.60 56.09 1:52.38 ( +0.08)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高1 27.07 56.36 2:48.74 ( +0.13)
4 米田　愛菜 ﾒﾀ ｱｲﾅ 高2 27.45 58.35 3:47.09 ( +0.28)
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